Исх. № 1-585/1                                                                                                      от «31» марта 2022 г.

Руководителям предприятий,

отраслевых объединений

и деловых ассоциаций

Уважаемые руководители!

В рамках развития программы импортозамещения и обеспечения предприятий

Республики Татарстан необходимыми изделиями и комплектующими,

Машиностроительным кластером Республики Татарстан планируется проведение Дня

поставщика. Мероприятие состоится 14 апреля 2022 г. в 10:00 в г. Набережные Челны,

в Инжиниринговом центре КФУ.

Планируется участие следующих компаний: «Вертолёты России», ПАО «КАМАЗ»,

ПАО «Татнефть», «ТАГРАС», «ТЭМПО», ОАО «РИАТ».

Приглашаем вас и промышленные предприятия принять участие в Дне поставщика.

Условия участия: для членов Машиностроительного кластера Республики

Татарстан и Торгово-промышленной палаты г. Набережные Челны участие бесплатно,

для остальных участников – 2000 рублей. Перечень потребностей может быть направлен

по отдельному запросу после оплаты организационного взноса.

В случае Вашей заинтересованности в участии в Дне поставщика просим направить

на электронный адрес nasrtdinova.n@innokam.pro информацию:

Контактное лицо от Машиностроительного кластера –  Насртдинова Наиля, +7

(965) 625-79-14, nasrtdinova.n@innokam.pro.

       С уважением,

Председатель Правления                          С.В. Майоров

Наименование

предприятия
Ф.И.О. Должность

Телефон

для контакта

mailto:nasrtdinova.n@innokam.pro